procurandam salutem strenue incumbat. Jam vero quod attinet ad responsum a Te, Venerabilis Frater, illis datum, qui Te adierunt, ut commemoratam Tuam ordinationem juxta eorum desideria revocares, responsum idem illam episcopalem prudentiam ac firmitatem ostendit, quae catholicum Antistitem summopere decet. Atque responsum idem eo magis congruum et opportunum, quod istic diversa plane sint rerum ac temporum adjuncta, in quibus alibi sanctissima nostra versatur religio. Perge, Venerabilis Frater, majore usque alacritate omnes pastoralis Tui muneris partes implere, et catholicae Ecclesiae doctrinam tueri, defendere, et inculcare, Tuumque Clerum assidue hortari, ut digne ambulet vocatione, qua vocatus est. Nec desinas pro eximia Tua pietate, et episcopali zelo fideles Tibi commissos indesinenter monere et excitare, ut in catholica religione magis in dies firmi et stabiles permaneant, ac singula quaeque Dei, ejusque sanctae Ecclesiae mandata religiose servanda curent, et mutuam inter se caritatem continuam habeant, ac per bona opera certam eorum vocationem, et electionem facere studeant. Denique Tibi persuadeas velimus, praecipuum esse Nostram in Te caritatem, ac Nos a Deo Optimo Maximo humiliter enixeque exposcere, ut Te replere, confortare et consolari velit uberrimis divinae suae gratiae donis, quae in dilectas quoque oves Tuae curae commissas copiose descendant. Atque horum auspiciem et propensissimam Nostram in Te voluntatis pignus Apostolicam Benedictionem intimo cordis affectu Tibi ipsi, Venerabilis Frater, cunctisque Clericis Laicisque fidelibus Tuae curae commissis peramanter imperitur. Datum Romae apud Sanctum Petrum die 17 Martii anno 1862 Pontificatus nostri anno Decimosexto

Pius PP. IX.

Leopoli die 5 Aprilis 1862.

Franciscus Xaverius

ARCHIEPISCOPUS mp.

DIECEZYA PRZEMYSKA.

CURRENTÆ.

Ex anno 1861.

Nro. 2463.

JXX. Plebani nie są umocowani upoważniać kogokolwiek do zbierania składek.

Wysokie c. k. Namiestnictwo Lwowskie pod dniem 30. Listopada 1861 do l. 78118 rozporządziło co następuje:

„W skutek w najnowszym czasie zaszłych przypadków, iż przez plebanów nieszczęśliwym wskutek pożaru ognia, listy otwarte, tak nazwane cedule ogniowe w celu zbierania miłosiernych datków wystawione były, uprasza się Prześwityny Konsystorz, ażeby przekroczeniem tym koniec położył i podwładnemu duchowieństwu oznajmił, iż mu do wystawiania takich listów prawo nie służy, i że zezwolenie do zbierania miłosiernych datków tylko przez władze polityczne do tego powołane udzielone być może.“